
                          平成 30年 1月 12日 

 

 各位 

球磨圏域介護支援専門員協会 

会 長 尾方 洋平［公印省略］ 

 

平成 29年度 球磨圏域介護支援専門員協会研修会のご案内（周知） 

 

第 12回 課題整理総括表・評価表を活用した事例検討会 

 

会員の皆様方におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

さて、下記の通り事例検討会を企画いたしました。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ参加頂きますようにご案内申し上げます。 

 

記 

 

〇日 時：平成 30年 2月 16日（金）16：00～17：30 
〇場 所：愛生会長寿センター J棟 2階会議室 
〇内  容：事例検討会 
（課題整理総括表を用いて、「阻害要因・判断根拠・見通し」を参加者全員で考えていきます。） 
 
〇参加費：無 料 
（但し、課題整理総括表：熊本バージョンの白紙を持参してください） 

○定 員：20名まで。 
 ○対 象：正会員のみ（研修受講カードを持参してください） 

   

 以上、申し込みはメール若しくは、下記に記入の上、FAX送信してください。 
 

【問合せ先】 

町田：080-5609-3938 

FAX 送信票    ＦＡＸ ３２－９２１１ 
（※ 送り状は付けず、このまま送信してください。） 

     

参加者名 事業所名 連絡先 

   

   

   

   

 


